ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

 по отчету об исполнении городского бюджета за 2013 год

Р Е Ш Е Н И Е

город Череповец

22.05.2014

Об исполнении городского

бюджета за 2013 год

Заслушав и обсудив доклады заместителя мэра города, начальника финансового управления С.Н. Косарева об исполнении городского бюджета за 2013 год, заместителя мэра города М.А. Ананьина об итогах выполнения Программы социально-экономического развития города за 2013 год, руководителей органов мэрии о деятельности сфер города, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Одобрить отчет об исполнении городского бюджета за 2013 год.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Речь».

Председательствующий

публичных слушаний                                                                                    С.Н. Косарев